17

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2018                                         с. Михайловка                                               № 1313-па
О присвоении спортивных разрядов
В связи с выполнением норм требований Единой Всероссийской спортивной классификации по присвоению спортивных разрядов, на основании представления АНО «Академия Киокусинкай» г. Уссурийск от 26 декабря 2018 года, подтверждающего выполнение нормативных требований, необходимых для присвоения спортивных разрядов, администрация Михайловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить II взрослый спортивный разряд:
- Базолиной Марии Александровне – каратэ Киокусинкай;
2. Муниципальному казенному учреждению «Управление по организационно-техническому обеспечению деятельности администрации Михайловского муниципального района» (Хачатрян) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации района.

3. Контроль над выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района Саломай Е.А.
Глава Михайловского муниципального района –
Глава администрации района                                                       В.В. Архипов